Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

01.09.2023 №

О создании комиссии общественного контроляорганизации и

качества питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в MOY «СОШ № 4» (далее —

0 0 ), соблюдения сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и

соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и

технологическими картами, а также в рамках осуществления производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного контроля организации и качества питания (далее —

комиссия) из числа работников, отвечающих за организацию питания в 0 0 ,  в

следующем составе:

- директор Стрюк С.А.

- зам. директора по УВР Смирнова Н.П.

-  зам. директора по УВР Вторушина М.В..;

—фельдшер Никитина С.В.;

—начальник хозяйственного отдела Сазонова Н.В.;

-  председатель ПК Титова О.В.;

-  инженер по ОТ Перовская Ю.А.;

2. Включить в комиссию представителей от родительской общественности в следующемсоставе:

класс ФИО родителей

1а 3 человека по договоренности

16 3 человека по договоренности

1в 3 человека по договоренности

2а 3 человека по договоренности

f

26 3 человека по договоренности

2в
3 человека по договоренности

За 3 человека по договоренности

36 3 человека по договоренности

Зв 3 человека по договоренности

4а 3 человека по договоренности

46 3 человека по договоренности

4в 3 человека по договоренности -

2. Утвердить форму Журнала посещения родителями пищеблока с целью осуществления

контроля качества питания. (Приложение 1).

3. Утвердить график контроля организации питания в столовой в первом полугодии 2023- 2024

учебного года:

3 неделя сентября — 46

4 неделя сентября — 4в

1 неделя октября— 1 а

2 неделя октября— 16

3 неделя октября — 1 в

4неделя октября — 2а

3 неделя ноября -  26

4 неделя ноября - 2в

1 неделя декабря — За

2 неделя декабря -  36

3 неделя декабря — Зв

4неделя декабря — 4а

4. Ответственность за р

Дире С.А. Стрюк